
たいこくん
おーるすたー

NIIHAMANIIHAMA

792-0000 新居浜市初日出町○丁目○番○号

山 田 智
美 知 江

旧年中はいろいろとお世話になりありがとうございました
本年もよろしくお願い申し上げます

令和2年  元旦

792-0000 新居浜市坂の上○丁目○-○ 東田マンション00号792-0000 新居浜市坂の上○丁目○-○ 東田マンション00号

相 川 忠 夫・聡 子相 川 忠 夫・聡 子
久 実・奈 菜・正 宗久 実・奈 菜・正 宗

令和2年  元旦

今年もよろしくお願いします

年賀はがきは当社でご用意いたします。 はがき代はご注文時に現金でお支払いをお願いいたします。
ハガキをご用意される場合は 4丁付（4枚1紙）の再生紙年賀はがき をご用意下さい。 インクジェット紙は印刷できません。

旧
年
中
の
ひ
と
か
た
な
ら
ぬ
御
交
誼
に

心
よ
り
感
謝
申
し
上
げ
ま
す

本
年
も
何
卒
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す

令
和
二
年
　
元
旦

七
九
二
‐
○
○
○
○

新
居
浜
市
北
沢
町
○
丁
目
○
番
○
号

高

橋

英

志
・

美

保

恵
美
（
七
歳
）・
喜
代
子
（
三
歳
）

輝
か
し
い
新
年
を
お
迎
え
の
こ
と
と

お
慶
び
申
し
上
げ
ま
す

皆
様
の
ご
多
幸
を

心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

令
和
二
年
　
元
旦

七
九
二
‐
〇
〇
〇
〇

愛
媛
県
新
居
浜
市
浮
世
絵
町
○
番
○
○
号

笑
福
神
来
株
式
会
社

代
表
取
締
役

笑

福

太

郎

電
話（
〇
八
九
七
）
○
○
‐
○
○
○
○

F
A
X（
〇
八
九
七
）
○
○
‐
○
○
○
○

旧
年
中
は
格
別
の
ご
好
誼
を
賜
り

厚
く
御
礼
申
し
上
げ
ま
す

本
年
も
何
卒
よ
ろ
し
く

お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

令
和
二
年
　
元
旦

七
九
二
‐
〇
〇
〇
〇

新
居
浜
市
白
鳥
町
〇
丁
目
〇
番
〇
号

松

山

貴

文

知
　
美

小
太
郎

愛媛県新居浜市甲府町○丁目○-○

真 田 幸 美
TEL 0897-000 -0000

〒792 -0000

本年もどうぞよろしくお願いいたします

開運商事株式会社

〒792‐0000 愛媛県新居浜市里中町○番○○号

代表取締役　嶋 田 幸 三

電 話  0897-00-0000　 FAX  0897-00-0000

令和2年 元旦

皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます
本年もどうぞよろしくお願い致します

毎々格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます

本年も何卒よろしくお願い申し上げます

令和2年　元旦

〒792-0000 愛媛県新居浜市大関町○丁目○-○

日の本開発株式会社

TEL 0897-00-0000

〒792-0000 愛媛県新居浜市大関町○丁目○-○

中 村 玲 奈

TEL 0897-00-0000

皆様のご健康とご多幸を心からお祈り致します

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和2年　元旦

新しい年を迎え皆々様のご健康とご多幸を
心よりお祈り申し上げます

2020.1.1

792-0000 愛媛県新居浜市丸山町0000‐00

TEL 0897-00 -0000

関 口 　 忠
久 子

旧年中は格別のご交誼を賜り厚く御礼申し上げます

本年もよろしくお願い申し上げます

792-0000 愛媛県新居浜市関ヶ原町0000‐00

新 堂 春 樹 ・ 愛
総一郎・奈美絵

令和2年　元旦

愛媛県新居浜市小松町○丁目○-○

西 郷 由 盛
TEL 0897-000-0000

E-mail  nengajyo@sample.ne.jp

〒792 - 0000

お健やかに初春をお迎えのことと存じます
本年も何卒よろしくお願いいたします

日 本 太 朗
TEL 0897-000-0000  E-mail : nengajyo@sample.ne.jp

〒792-0000
愛媛県新居浜市日出町○丁目○-○

令和2年　元旦

旧年中はなにかとお世話になりありがとうございました
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

年頭に際し貴社の益々のご発展をお祈りいたします

本年も尚一層のお引き立てとご愛顧の程お願い申し上げます

令和2年　元旦

夏 川 商事株式会社
〒792-○○○○

TEL 0 8 9 7 - 0 0 - 0 0 0 0
FAX 0 8 9 7 - 0 0 - 0 0 0 0

愛媛県新居浜市奉行町○丁目○-○

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を

心
か
ら
お
祈
り
致
し
ま
す

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く

お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

令
和
二
年
　
元
旦

新
居
浜
市
木
戸
町
○
丁
目
○
番
○
号

早

川

荘

司

慎
太
郎
・
真
之
介
・
雛
乃

七
九
二
‐
〇
〇
〇
〇

昨年はいろいろとお世話になり
ありがとうございました
本年もよろしくお願い致します

令和2年 元旦

792‐0000 愛媛県新居浜市赤塚町00‐0

青 島 義 男 〒792-0000 愛媛県新居浜市七福神町○丁目○-○

曙  麻 利 男

令和 2年　元旦

皆々様のご健康とご多幸をお祈りいたします
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます 皆様のお幸せを心よりお祈り申し上げます

令和2年　元旦

792-0000 愛媛県新居浜市宝船町0000‐00

田 中 聡 一 ・ 潤 子
紀 男・加代子

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を

心
よ
り
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
致
し
ま
す

令
和
二
年
　
元
旦

七
九
二
‐
〇
〇
〇
〇

新
居
浜
市
凧
揚
町
○
丁
目
○
番
○
号

仲

代

邦

衛

亜

紀

旧年中は大変お世話になり
ありがとうございました
本年もどうぞよろしく
お願い申し上げます

令和2年　元旦

〒792-0000 愛媛県新居浜市賀正町○丁目○-○

大 林 満佐雄

TEL 0897-00-0000

旧年中のご芳情を厚く御礼申し上げます
本年も変わらぬご愛顧お願い申し上げます

令和2年　元旦

７９２‐００００ 愛媛県新居浜市南町○番○○号

株式会社  朝 日 興 業
電話（０８９７）○○‐○○○○ 〒792-0000 新居浜市羽生町○丁目○-○　中 川 正 明　 TEL0897-00 -0000

旧年中のご厚誼を感謝いたしますと共に
皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます
令和2年  元旦

旧
年
中
は
ご
愛
顧
を
賜
り
厚
く
御
礼
申
し
上
げ
ま
す

本
年
も
倍
旧
の
お
引
き
立
て
の
程

よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

令
和
二
年  

元
旦

七
九
二
‐
〇
〇
〇
〇

愛
媛
県
新
居
浜
市
干
支
町
○
番
○
号

株
式
会
社

越

後

食

品

代
表
取
締
役

越

後

三

朗

電
話
（
〇
八
九
七
）
○
○
‐
○
○
○
○

792-0000
愛媛県新居浜市竜の子町00‐00

小 林 拓 也  ・ 直 子
さくら （○歳） ・ 俊 兵 （○歳）

平素のご高配を深く感謝申し上げますとともに

変わらぬご厚情をひとえにお願い申し上げます

令和2年　元旦

792-0000
愛媛県新居浜市御目出度町1丁目00‐00

紅 白 亀 吉 ・ 鶴 子
夢  太・美  雪

今年も賑やかな一年になりそうです
本年もよろしくお願い申し上げます

令和2年　元旦

皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます
本年もどうぞよろしくお願い致します

令和2年　元旦

山 田 広 司
〒792-0000 愛媛県新居浜市植松町○丁目○番○号　電話（0897）00-0000

謹賀新年
2020

792-0000 愛媛県新居浜市荒川町0丁目00‐00
TEL 0897-00-0000

足 立 空 太

シークレット・Xくん

鏡餅に

  なって
しもたわ

…

たいこくん
おーるすたー

NIIHAMANIIHAMA

新
居
浜
太
鼓
祭
り

東田印刷株式会社 ７９２-０００４  新居浜市北新町2番27号　TEL（0897）34-5656（代）  FAX（0897）34-0230
http://www.higasidainsatu.jp　E-mail : insatu@fine.ocn.ne.jp

カラー様式 24

カラー様式 30

カラー様式 36

カラー様式 25

カラー様式 31

カラー様式 37

カラー様式 26

カラー様式 32

カラー様式 38

カラー様式 27

カラー様式 33

カラー様式 39

カラー様式 28

カラー様式 34

カラー様式 40

カラー様式 29

カラー様式 35

カラー様式 41

カラー様式 46 カラー様式 47 カラー様式 48 カラー様式 49

カラー様式 42 カラー様式 43 カラー様式 44 カラー様式 45

写
真
年
賀
状

た
い
こ
く
ん
お
ー
る
す
た
ー
年
賀
状

写真年賀様式 A 写真年賀様式 B

３２枚以下
４４ 枚
５６ 枚
６８ 枚
８０ 枚
９２ 枚

３,630円
３,960円
4,290円
4,620円
4,950円
5,280円

枚   数 印刷代

１００ 枚
１１２ 枚
１２４ 枚
１３６ 枚
１４８ 枚
１６０ 枚

5,500円
5,830円
6,160円
6,490円
6,820円
7,150円

枚   数 印刷代

１７２ 枚
１８４ 枚
１９６ 枚
２００ 枚

7,480円
7,810円
8,140円
8,250円

４枚につき８8円加算２０１枚以上

枚   数 印刷代

写真年賀状は「写真年賀様式A・B」の使用で、写真1枚につき
540円の追加料金をいただきます。詳しくは当社スタッフまで。

たいこくんおーるすたー

シークレット-Xくん
をお好きなたいこく
んに変更することが
できます。各地区の
たいこくんをご用意
いたしております。

大人気のたいこくん
家族もおるよ！

●年賀はがきは当社でご用意いたします。 ●はがきをご用意される場合は、4丁付の再生紙年賀はがきをご用意くださ
い。 インクジェット紙は印刷できません。  ●２ヶ所目の住所を入れる場合や２ヶ所以上の変更・入替においては１ヶ所に
つき５5０円の追加料金をいただきます。 ●様式内でのカット・文章の入替、書体の変更等、１ヶ所までならば無料でお受
けいたします（変更可能なもののみ）。 ●文章、住所等の書体は、基本的には様式どおりになります。 ●自由文章を入れ
る場合は、追加料金1，０００円～いただきます。 ●様式見本以外のデザインは、デザイン料金３，０００円～いただきます。

※ご注文は４枚単位でお願いします。
※印刷代に消費税は含まれています。

カラー年賀状印刷料金表 （印刷料金のみ、ハガキ代は含みません）


